
Funding provided in part by the Washington State Department 
of Health through the Food Insecurity Nutrition Incentive (FINI) 
grant, funded by the United States Department of Agriculture.

Fresh Bucks is a program 
administered by the

Se ofrece un equivalente de dólar por dólar, hasta 
$10 por tarjeta EBT por día de mercado. Los Fresh 
Bucks son canjeables en los mercados y puestos de 
productos agrícolas participantes.
Agricultores aceptan Fresh Bucks como pago total o parcial. 
No se dará cambio por los Fresh Bucks.

PLÁNTULAS
DE VEGETALES

HONGOS

HIERBAS

FRUTAS

 VEGETALES

productos agrícolas frescos:

DUPLIQUE  sus 
dólares - hasta $10 por
persona

PASE su tarjeta EBT 
para los Fresh Bucks

VAYA a la carpa de 
información de su mercado 
de productos agrícolas

COMPRE

¡Es fácil! 
ASÍ ES COMO FUNCIONA:

Encuentre el horario para esta 
temporada y entérese sobre más 
detalles: www.FreshBucks.org 

Alimente a su familia al 
mismo tiempo que ayuda

a un agricultor local

Generosamente financiado por:   

en los mercados de productos 
agrícolas con Fresh Bucks

SUS DÓLARES EBT
DUPLIQUE

Los productos agrícolas ofrecen un 
gran valor - se mantienen frescos por 
más tiempo y tienen mejor sabor.

¿Sabía usted…?

¡Los mercados de productos 
agrícolas son para TODOS!
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Encuentre su MERCADO AGRÍCOLA
N

O
R

TE
C

E
N

TR
A

L
S

U
R

Vea el programa para esta 
temporada: FRESHBUCKS.ORG

N
W E

S

PUGET
SOUND

ELLIOTT
BAY

LAKE
WASHINGTON

SEATTLE

VASHON
ISLAND

SEA-TAC
AIRPORT

3

4
5

7

8 9

EAST KING CO. DETAIL
1

210

11 12

13
14

15
16

17 18

21 23

26

27

28

30

29

6

19
20

22

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DUVALL Brown Ave between NE Richardson & NE Ring (Duvall)

CARNATION Stossel Ave NE & Bird St (Carnation)
LAKE FOREST PARK 17171 Bothell Way NE (Lake Forest Park)
SHORELINE 15300 Westminster Wy NW (Shoreline)

LAKE CITY NE 125th St & 28th Ave NE – Library (Seattle)

May–OctThurs 3–7pm
May–OctTues 3–7pm
May–Oct

June–Oct

June–Oct

May–Oct

May–Oct

May–Oct

Sun 10am–3pm

Sun 10am–3pm

Sun 11am–3pm

Sun 10am–2pm

Sat 9am–3pm

Sat 10am–3pm

Sat 9am–2pm

Sat 10am–2pm
Wed 3–6pm

Sat 10am–2pm

Sat 10am–3pm

June–Oct

June–Oct
June–Oct
June–Oct

June–Oct

June–Oct

June–Sept
June–Sept

Thurs 3–7pm

Thurs 3–7:30pm

PHINNEY N 67th St & Phinney Ave N (Seattle)Fri 3:30–7:30pm
BALLARD Ballard Ave NW & 22nd Ave NW (Seattle)Year Round

WALLINGFORD Weds 3:30–7pm May–Sept

May–Sept

N 50th St & Meridian Ave N (Seattle)

UNIVERSITY DISTRICT Year Round

Year Round

Year Round

University Way NE btwn 50th and 52nd (Seattle)

MICROSOFT COMMONS Tues 10am–2pm Microsoft Campus (Redmond)

MAGNOLIA W McGraw St & 33rd Ave W (Seattle)
QUEEN ANNE Queen Anne Ave N & W Crockett St. (Seattle)

SOUTH LAKE UNION 410 Terry Ave N (Seattle)Thurs 10am–2pm

Thurs 11am–6pm

Tues 10am–2pm

Tues 3–7pm

Fri 10am–2pm
June–Oct
June–Oct

July–Oct

June–Oct

June–Oct
June–Sept

Sat 11am–3pm

PIKE PLACE MARKET Pike Place & Stewart St. (Seattle)Wed 5–8pm  
Fri 10am–3pm   
Sat 10am–3pm

June–Sept
July–Aug
April–Dec
June–Sept

Sat 10am–2pm
Wed 4–8pm 

CAPITOL HILL Broadway Broadway Ave E &  E Pine St. (Seattle)

MADRONA Fri 3–7pm

Fri 4–7pm

MLK & E Union St – Grocery Outlet lot (Seattle)

600 4th Ave (Seattle)CITY HALL

FIRST HILL Virginia Mason 9th Ave & University St. (Seattle)

NEW HOPE B.C. Farm Stand 124 21st Ave at Yesler (Seattle) 

HARBORVIEW Farm Stand 325 9th Ave (Seattle)W & F 11am–3pm

WEST SEATTLE California Ave SW & SW Alaska (Seattle)
HIGH POINT Farm Stand Wed 4–7pm

Wed 3–7pm
32nd SW & SW Juneau St. (Seattle)

COLUMBIA CITY S Edmonds Street & 36th Ave S (Seattle)

NEW HOLLY Farm Stand 42nd S & S Rockery (Seattle)

RAINIER BEACH Farm Stand 5133 S. Director St. (Seattle)
RENTON South 3rd St & Burnett Ave S – Piazza Park (Renton)

BURIEN 427 SW 152nd St. (Burien)

DES MOINES 22307 Dock Ave (Des Moines)

VASHON 17519 Vashon Hwy SW – Village Green (Vashon)

FEDERAL WAY 1701 S 320th St – Sears parking lot (Federal Way)


